
موضوع: تصميمات عمومی مجمع فوق العاده صاحبان سهام برای سال  مالی منتهی به 1399/12/30

با عنایت به مجوز افزایش سرمایه به شماره مجوزDPM-IOP-99A-120 مورخ 1399/07/12 و مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت، بر اساس آگهی 

منتشره در تاریخ1399/07/19 18:49:05 در خصوص دعوت به مجمع عمومی فوق العاده راسس ساعت 10:00 روز چهار شنبه مورخ 1399/07/30 در محل هتل آزادي- 

واقع در بزرگراه چمران شمال- نبش بزرگراه یادگار امام )ره(- مجتمع هتل پارسيان آزادي- با حضور سهامداران عمده )حداکثر پانزده سهامدار( برگزار گردید و در خصوص 

دستور جلسات زیر تصميم گيري نمود

الف- زمان و محل برگزاری مجمع عمومی :

شركت:

بسمه تعالی

اطلعيه

كد صنعت:نماد:

توسعه بازرگانی آهن و فولد ميلد

461001 بميل)فميل(

684722شماره پيگيری:

ب- دستور جلسه:

تصميم گيري در خصوص افزایش سرمایه

سایر موارد

ج- حاضرين در جلسه عمومی:

درصدتعداد سهام اسامی سهامداران

1.76 7088122 %مهسا مافی

3.41 13730681 %محمدحسين دیده ور

6.44 25900491 %علی عباس هرائينی

8.23 33119696 %سایر سهامداران حاضر

9.94 40000289 %حامد شادکام

12.74 51239585 %محمد آزاد

13.79 55470608 %رامين دیده ور

56.32جمع: 226549472%

 آقاي/خانم فرشيد بخشنده فرج پور به عنوان ریيس مجمع 

 آقاي/خانم محمدعلی عباسی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم ميثم مافی به عنوان ناظر مجمع 

 آقاي/خانم رضا خيرآبادي به عنوان منشی مجمع 

براساس رأي گيري به عمل آمده در جلسة مجمع عمومی، اعضاي هيئت رئيسه به شرح ذیل انتخاب گردیدند:

د- اعضای هيئت رئيسه:

ر- تصميمات متخذه در رابطه با دستور جلسه :



 مجمع با افزایش سرمایه )به شرح جدول ذیل( موافقت نمود

تعداد 

سهام 

ارزش 

اسمی هر 

سهم

)ريال( 

مبلغ

)ميليون 

ريال(

محل تأمين افزايش سرمايه 

سود انباشته

 )ميليون 

ريال(

اندوخته

)ميليون ريال(

صرف سهام

)ميليون 

ريال(

مطالبات و اوردۀ 

نقدی

 )ميليون ريال(

مبلغ  افزايش 

سرمايه

)ميليون ريال(

درصد 

افزايش 

سرمايه 

نحوۀ 

تصويب

قطعی 

جمع كل 

1,000 402,285,000 402,285 

233,166

0

0

0

0

0

0

0

233,166

0

58

0

 233,166  0  0  0  233,166  58 

آخرين سرمايه ثبت شده 

در اختيار 

هيئت مديره 

مازاد تجديد 

ارزيابی 

داراييها

)ميليون ريال(

0

0

 0 

توضيحات:

ز - زمان بندی ثبت افزايش سرمايه

 با توجه به زمان برگزاري مجمع عمومی عادي ساليانه منتهی به 1399/12/30شرکت، افزایش سرمایه فوق تا زمان برگزاري این مجمع نزد مرجع ثبت 

شرکت ها به ثبت خواهد رسيد


